
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.06.2024 №A-5240

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Пластилиновые истории"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Ирина Ивановна Белевская ДП-5240-101510 от 12.04.2024
5) Фомина Светлана Александровна ДП-5240-102814 от 20.05.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Пластилиновые истории"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Полковников 
Владислав

Головко 
Надежда 
Ивановна

"Салют Победы" 1 место РР - 0 
№101906

2
Школа 
развития 
"Ступеньки"

Кушкина 
Юлия 
Николаевна

Завтрак 3 место РР - 0 
№102145

3 Малахов 
Максим

Кузнецова 
Екатерина 
Геннадьевна

"Зайки на лужайке" 1 место РР - 0 
№102164

4 Юсупов 
Тамерлан

Юсупова 
Рамиля 
Абузаровна

Белочка грызёт орешки 2 место РР - 0 
№102189

5 Гуськова 
Анна

Желовникова 
Оксана 
Викторовна

Морская жизнь 1 место РР - 0 
№102378

6 Скорик 
Михаил

Гатауллина 
Надежда 
Васильевна

Каникулы 1 место РР - 0 
№102874



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


